３－（４）－イ

生涯教育研修会以外の研修会単位取得証明の手順

制定 平成 24 年 7 月 28 日

改正 平成 27 年 5 月  1 日

改正 令和 1 年 10 月 20 日

１ 対象事業

（１）山口県栄養士会が主催（共催）する研修会・学会

（２）山口県栄養士会の職域事業推進委員会が主催する研修会

２ 単位認定の手順

 ≪単位所得証明書≫

研修会・学会等の開催案内の作成

研修会場で、認定希望者へ単位取得証明書を渡す

生涯教育委員会へ研修会・学会等の開催案内を提出

研修会名：令和○○年○○○研修会

開 催 日：令和 年 月 日（ ）

会  場：○○○会館

生涯教育実務研修単位数：  単位

項目番号：

＊本証明書は再発行いたしません。

＊キャリアノートに本証明書を添付すること。

公益社団法人山口県栄養士会

認定日

（公社）山口県栄養士会生涯教育

  単位所得証明書

３－（４）－イ（別紙様式）

令和○年○月○日

公益社団法人山口県県栄養士会

会 長        様

                     ○○〇〇〇〇〇事業推進委員会

生涯教育単位認定研修会の申請について(依頼)

令和○年○月○日に開催する研修会を生涯教育単位認定研修会として申請し

ます。

なお、開催要領は下記の通りです。

記

令和○年度研修会案内

第○回〇〇〇〇研修会

研修内容「〇〇〇〇〇〇〇〇 」

①〇〇〇〇

②〇〇〇〇

③〇〇〇〇

講 師  ①〇〇〇〇

②〇〇〇〇

③〇〇〇〇

開催予定日    年   月   日

開催場所

申し込み方法